[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 июля   2013 года                                                                            №  15-2
О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва, выдвинутого Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Проверив соблюдение требований закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении  Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» общетерриториального списка кандидатов и представлении сведений о кандидатах в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва, включенных в выдвинутый им общетерриториальный список кандидатов, а также при наличии решения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва, в соответствии со ст. 14, п.п. 18, 19, 20 ст. 29 закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва, выдвинутый Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 13 человек 31 июля  в 12 часов 07 минут.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по общетерриториальному избирательному округу удостоверения установленного образца.
3. Включить зарегистрированных кандидатов в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по общетерриториальному избирательному округу в избирательный бюллетень.

4. Направить настоящее постановление в избирательные комиссии поселений.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Таймыр».

	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	Г. Ю. Кузьминская

Зарегистрирован
Избирательной комиссией

Таймырского Долгано-Ненецкого

муниципального района

31 июля 2013 года, постановление № 15-2
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого

районного Совета депутатов третьего созыва,

выдвинутый Красноярским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. Джураев Ильдар Иргашевич, родился 19.05.1956 года; место работы, занимаемая должность: Главное управление МЧС России по Красноярскому краю, начальник;  место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.

2. Шишов Владимир Николаевич, родился 01.01.1956 года; место работы, занимаемая должность: Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов, первый заместитель председателя, временно исполняющий полномочия Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района; место жительства: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, г. Дудинка.
3. Большакова Надежда Васильевна, родилась 31.01.1969 года; место работы, занимаемая должность: управление образования Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, заместитель начальника управления, начальник отдела образовательных учреждений сельского поселения Хатанга; место жительства: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный района, с. Хатанга.

4. Дульнев Геннадий Николаевич, родился 20.06.1960; место работы, занимаемая должность: Управления региональных проектов ЗФ ОАО «ГМК «Норильский никель», начальник аналитического отдела; место жительства: город Москва.

5. Сизоненко Сергей Анатольевич, родился 13.03.1976 года, место работы, занимаемая должность: ОАО «Норильскгазпром», помощник заместителя Генерального директора по персоналу, социальной политике и взаимодействию с региональными органами власти; место жительства: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, г. Дудинка.

6. Рябов Олег Валентинович, родился 30.12. 1966 года; место работы, занимаемая должность: Управление по делам ГО и ЧС Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, начальник материально-технического отдела; место жительства: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, г. Дудинка.

7. Никитин Олег Валерьевич, родился 01.01.1969 года; место работы, занимаемая должность: ОАО «НТЭК», ПТЭС г. Дудинки, директор; место жительства: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, г. Дудинка.
8. Федоров Алексей Васильевич, родился 08.05.1974 года; место работы, должность: ООО «Таймыр-Энерго», генеральный директор; место жительства: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, г. Дудинка.

9. Геценок Владимир Григорьевич, родился 21.03.1953 года; место работы, занимаемая должность: ООО «ПромРесурс», генеральный директор; место жительства: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, г. Дудинка.

10. Фомин Сергей Александрович, родился 02.07.1978 года, место работы, занимаемая должность: ЗТФ ОАО «ГМК Норильский никель», начальник бюро по ремонту контейнерного парка; место жительства: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, г. Дудинка.
11. Кугаевский Сергей Валентинович, родился 30.01.1981 года; место работы, должность: ЗТФ ОАО «ГМК «Норильский никель», служба эксплуатации ППК №1, старший диспетчер; место жительства: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, г. Дудинка.

12. Леонтяк Вадим Викентьевич, родился 02.05.1967 года; место работы, должность: МП «Таймыр», первый заместитель директора; место жительства: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, г. Дудинка.

13. Иванова Ольга Анатольевна, родилась 20.12.1968; место работы, занимаемая должность: УПФ России в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе Красноярского края, заместитель начальника; место жительства: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, г. Дудинка.